
2022 年 8 月 25 日 

 

 

お得意様各位 

 

佐藤歯材株式会社 

東京都台東区東上野 1-15-3 

TEL.03-3833-3986 

FAX.03-3833-3989 

 

 

受注一時停止のお知らせ 

SUN280K サンセプト ラピッドサーフェスプラス 2.5L 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が取り扱う表面用除菌剤「サンセプト SUN280K ラピッドサーフェスプラス 2.5L」に 

つきまして、諸般の事情により受注を一時停止させて頂くことになりました。 

受注再開の時期につきましては出来る限り早く行うべく努力をしておりますので、今しばらくご猶予 

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

受注再開日が確定しましたら改めてご案内申し上げます。 

お客様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

※受注停止期間中は代替商品をご案内くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上                                     

対象商品 SUN280K サンセプト ラピッドサーフェスプラス 2.5L 

受注停止日 2022 年 8 月 26 日 (金) より 

受注再開見込 未定 ※再開日が確定しましたら改めてご案内いたします。 

代替商品 

・デンタルラピッド SD リキッド 

 ・イソラピッド 

 ・SUN180K サンセプト ラピッドサーフェスプラス 200ml 

tel:03-3833-3986

